
Uchwała  Nr  77/07

Rady Gminy Celestynów
z dnia  7 grudnia 2007 

w sprawie: zlecenia Komisji Rewizyjnej  przeprowadzenia kontroli zadania inwestycyjnego pn. 
„Remont pomieszczeń w budynku Przedszkola w Starej Wsi:

Na  podstawie  art. 18 ust.  1 ustawy  o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) § 34, ust. 2 Statutu Gminy Celestynów ( Dz. Urz. Woj. Maz.  Nr 243 z 
2003 r., poz. 640,  z 2005\r. Nr 128, poz. 3879)  Rada Gminy Celestynów uchwala , co następuje: 

§ 1

Zleca się  Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli dotyczącej  wykonania  rzeczowego i 

finansowego  oraz  finansowania zadania  inwestycyjnego ujętego w wydatkach roku  2007 pn. 

„Remont pomieszczeń w budynku  Przedszkola w Starej Wsi”. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza sie  Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3

Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy

      / Bogdan Wójcik /



Uzasadnienie.

Mając  na  względzie  rozbieżności  w  sprawie  określenia  zakresu   rzeczowo-finansowego  dla 

przedmiotowego zadania, ujętego w budżecie na rok 2007, z zabezpieczoną  kwotą 250 tys. zł., 

oraz  ustne informacje przedstawione na ostatniej  sesji rady przez Wójta i  Zastępcę Wójta  o 

zakończeniu   inwestycji  i  zaoszczędzeniu  kwoty  ok.   70  tys.  zł.,  przy  jednoczesnym  braku 

informacji w budżecie o pozyskaniu dotacji  (pomimo gazetowej  informacji o złożeniu wniosku i 

przyznaniu  dotacji  z Urzędu  Marszałkowskiego)  na to zadanie zasadne jest dokonanie  kontroli 

przez  komisję rewizyjną. 

Klub Radnych Tu Jest Mój Dom.  


